ПРАtsИТЕЛЬСТВ О САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
гимназия J\Ъ 330

Невского района Санкт-Петербурга

прикАз
18.08.2025

Санкт-Петербург

Об утве,рждении графика посещения столовой обучающимися
учебный год.

Jф 36

ГБоУ гимназии Jъ 330 Ha2025l2026

В соответствии с уставом гБоУ гимнrrзии Jъ 330

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график посещения столовой Обl^rающимися ГБоУ гимназии }lЪ
учебный год до 31.08.2026г.

3З0 на 202512026

Приложение

i"lr;Yi*::'*'"'я
столовой обучающимися ГБоу гимназии м зз0 в 202512026 учебном году

Щиректор ГБОУ гимназии Jt З30 евская о. В.

2025

имз30
невская о. В./

График пOсешения столовой обучающимися ГБоУ гимназии Л! зз0
в 202512026 уrебном году

09.i5 _ 09.з5

09.05_ 09,25

2л, 2Б,4б

ЗАВТРАки 1-4 классов
2 перемена 10.20- 10.40 3 А, 3Б,4а

\I:25 - 11:40 5 - 11 классы (буфет),

4 перемена |2:25- \2:40 5 - 11 кJIассы (буфет),

|З:25 - 1З:45 5-11 -(льготные обеды)

14:З0- 14:40 1 - l1 классы (буфет)

15:25- 15:40 1-1 1 классьт (буфет)

1З:05 -lЗ.25

1З:40 -14:00

13:00 - \4:20

- lа, lб

- 2а,2б,4б

- За,4а,Зб.

1 перемена

3 перемена

5 перемена

6 перемена

7 перемена